
I II I nf I' if

PROJEKTOVÁ A INZENYRSKA KANCELAR
Provozovna Praha: K Ryšánce 1666116, 147 54 Praha 4

_: 'W' 'fri'-_ __

Smlouva O poskytování technické pomoci
podle ust. § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění

Název akce: ORP Kralupy nad Vltavou - TP s IČ pro SP
Číslo smlouvy objednatele:DOPSML/00002/2019
Číslo smlouvy poskytovatele: TU-19118

1.. Objednatel

Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
zastoupena: lng. Marek Czechmarın, Starosta

ıćzOO235977
bankovní Spojení:

oprávněn jednat ve věcech technických: Bc. Hana Hejzlarová, vedoucí odboru dopravy
tel: +420 777 798 196 e-mail: hana.hejzlarova@mestokralupy.cz

(dále jen „objednateI")

2. Poskytovatel

TUBES, spol. s r.o.,

Dıč: CZ00236977

Vladimír Brtník, referent odboru dopravy
tel: +420 777 798 187 e-mail: vladimir.brtnik@meStokralupy.cz

se sídlem Nad Zátiším 345/12, 142 00 Praha 4
zapsa ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, ve vložce 46359
zastoupená: lng. Otakarem Fabiánem, jednatelem

ıčz 250 62 255 DIČ; CZ25062255
bankovní spojení:

oprávněn jednat ve věcech smluvních:

oprávněn jednat ve věcech technických:

(dále jen „POSl‹ytovatel“)

Ing. Otakar Fabián, jednatel

PavelKačkek

Andrea Kadlecová



ł ˇ I I' -,

PROJEKTOVA A INZENYRSKA KANCELÁŘ
'W' Provozovna Praha: K Ryšánce 1666/16, 147 54 Praha 4
-' '-0'

I.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této Smlouvě a za podmínek v ní
uvedených, poskytne objednateli na vlastní náklad a nebezpečí odborné konzultační služby
(technickou pomoc) dle cenové nabídky ze dne 20. 5. 2019 (zaslanou dopisem ze dne
21. 5. 2019, zn. TU-Bg-0213-2019), která je Přílohou č. 1 této Smlouvy, v rámci stavebního
řízení dopravních staveb pro akci S názvem

„ORP Kralupy nad Vltavou - TP S IČ pro SP“

Objednatel se zavazuje za poskytnuté odborné konzultační služby a další příp. služby Spojené
S konzultační činností zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu (článek III. Smlouvy).

Objednatel nebude poskytovat poskytovateli pro plnění předmětu této Smlouvy prostory ani
jakékoli pracovní nástroje, jako je mobilní telefon, počítač apod. Ty je poskytovatel povinen
zajistit si Sám na vlastní náklady.

II.
Způsob a místo plnění

Poskytovatel bude poskytovat konzultační Služby dle pokynů a potřeb objednatele.

Poskytovatel bere na vědomí a podpisem této Smlouvy projevuje Souhlas S tím, že
požadované služby (podle článku l. této Smlouvy) bude provádět a zajišťovat na základě
pokynů udělených osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických. Pokyny
budou poskytovateli udělovány prostřednictvím elektronické pošty nebo doručujícím
organem.

Místem plněníjsou: Kralupy nad Vltavou, Praha.

III.
Cena za poskytnuté konzultační Služby

Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za konzultační služby podle článku I. této
Smlouvy dohodnutou cenu, která činí 299 200 Kč (Slovy: dvě stě devadesát devět tisíc dvě stě
korun českých) bez připočtení daně Z přidané hodnoty (DPH). K ceně bude připočtena daň
zpřidané hodnoty (DPH) vzákonné výši podle daňového předpisu ke dni zdanitelného
plnění, tedy cena celkem činí 362 032 Kč (tři Sta šedesát dva tisic a třicet dva korun českých).

Poskytovatel je oprávněn za skutečně odvedené konzultační Služby poskytnuté objednateli
vdaném kalendářním měsíci, je povinen - nejpozději do 10. pracovního dne každého
následujícího měsíce, vystavit objednateli daňový doklad, jehož nedílnou součásti bude
Výkaz o počtu konzultačních hodin a rozpis (specifikace) prací a úkonů konzultačních Služeb
uskutečněných poskytovatelem v daném měsíci pro objednatele. Příslušná fakturovaná
částka za poskytnuté Služby - S připočtení Zákonné daně Z přidané hodnoty (DPH) -je určena
součtem hodin, ve kterém byla konzultační Služba poskytovatelem prokazatelně pro
objednatele prováděna či zajišťována.



L ˇ I f .If H'

PROJEKTOVÁ A INZENYRSKA KANCELAR
Provozovna Praha: K Ryšánce 1668l16, 147 54 Praha 4

. 'P°'- ' '-°-

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými
předpisy a musí být doložena doklady, uvedenými v čl. V. odst. 2 této Smlouvy. Je-li faktura
neúplná nebo obsahuje-li nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k doplnění
nebo opravě. V takovém případě je běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta začne
VVbezet doručením řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli.

Smluvní strany se dohodly na tom, že poskytovatelem řádně vystavená faktura, je splatná ve
lhůtě splatnosti, která činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Závazek objednatele
zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
poskytovatele.

Stane-li se poskytovatel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty
nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"), dohodly se smluvní strany na tom, že je
objednatel oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH dle §109a zákona o DPH ve výši dle této
Smlouvy na účet příslušného finančního úřadu. V takovém případě se sníží závazek
objednatele vůči dodavateli dle této Smlouvy o takto odvedené DPH.

Smluvní strany se dohodly, že nezaplatí-li objednatel fakturu (daňový doklad) vystavenou
poskytovatelem ve lhůtě její splatnosti, je objednatel povinen zaplatit poskytovateli úrok
z prodlení v zákonem stanovené výši Z dlužné částky za každý započatý den prodlení sjejí
úhradou.

Vl.
informace a podklady určené k provedení služeb

Poskytovatel obdrží nejpozději při podpisu této Smlouvy od objednatele veškeré potřebné
informace a podklady kprovedení předmětu této Smlouvy a v případě potřeby mu bude
udělena objednatelem k provedení určitých úkonů plná moc.

VIII.
Další ujednání

Poskytovatel bude při plnění této Smlouvy postupovat S odbornou péčí. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy, které se vztahují k poskytovaným
službám, a zúčastnit se na výzvu objednatele porad Svolaných za účelem koordinace při
poskytování technické asistence a k řešení a odstranění případných problémů vzniklých při
plnění konzultačních služeb technické pomoci.

Poskytovatel je povinen o všech zjištěných podstatných skutečnostech a závažných
okolnostech vztahující se k předmětu této Smlouvy neprodleně a prokazatelným způsobem,
tj. osobně, písemně formou doporučeného dopisu, nebo prostřednictvím datových schránek
dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů,
ve znění pozdějších předpisů (pouhá forma e-mailu nepostačuje), informovat objednatele,
a zdržet se veškerého jednání, které by mohlo přímo nebo nepřímo ohrozit zájmy
objednatele.



PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
Provozovna Praha: K Ryšánce 1666116, 147 54 Praha 4

'ml' ' "'°`

X.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto Smlouvou
budou řešit především vzájemným jednáním a dohodou obou smluvních stran.

Ve věcech touto Smlouvou neupravených se Smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

Tuto Smlouvu lze měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze
formou písemných a číslovaných dodatků.

Tato Smlouva je zpracována ve čtyřech vyhotoveních, S platností originálu (je sepsána na 6
stranách), Z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou Stejnopisech.

Součástí této Smlouvy je příloha Č. 1 - Cenová nabídka - soupis prací ze dne 10.4. 2019.

Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí S uveřejněním uzavřené Smlouvy v Registru smluv
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra vsouladu Se zákonem Č. 340/2015 Sb.
Objednatelem.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

Tato Smlouva byla schválena radou města Kralupy nad Vltavou č. usnesení 19/11/2/3 dne
27.05.2019

Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít
obchodni smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojuji
oprávněni zástupci smluvních stran své podpisy.

Za poskytovatele: Za objednatele:

lng. akar Fabián Ing. Marek Czechmann
jednatel Starosta

TUBES, spol. S r.o. Město Kralupy nad Vltavou í

nv

V Praze dne 1 3 -UB- 2019 V Kralupech nad Vltavou dne 50. U5. 2019


